

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **04** **CENÍK**
 Objekt: **1** **CENÍK**
 Rozpočet: **01** **OAUH LANI VCP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **TRADIX realizace s.r.o.** IČO: **29188253**
Huštěnovská 2004 DIČ: **CZ29188253**
686 03 Staré Město

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 842,19
PSV			0,00
MON			162 437,23
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			169 279,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	169 279,42 CZK
Základní DPH	21 %	35 548,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 204 828,10 CZK

v Uh. Hradišti dne _____

 Huštěnovská 2004/686 03 Staré Město
 Tel.: 572 541 744 tradix@tradix.cz
 DIČ: CZ29188253

 Za zhotovitele

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola
 a Jazyková škola s právem státní
 jazykové zkoušky Uherské Hradiště
 Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště
 IČO: 60371731, tel.: 572 433 011

 Za objednatele

Popis stavby: 04 - CENÍK
Popis objektu: 1 - CENÍK
Popis rozpočtu: 01 - OAUH LANI VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			844,00	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 357,95	3,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21,49	0,0
M21	Elektromontáže	MON			162 437,23	96,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			618,75	0,4
Cena celkem					169 279,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	04	CENÍK
O:	1	CENÍK
R:	01	OAUH LANI VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				844,00
1	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	4,00000	211,00	844,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 357,95
2	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,15000	1 978,00	296,70
3	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,15000	2 005,00	300,75
4	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	8,00000	361,00	2 888,00
5	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	2,50000	749,00	1 872,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21,49
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,02364	909,00	21,49
Díl: M21		Elektromontáže				60 417,84
1	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 40mm (PO)	m	60,00000	32,37	1 942,20
2	210020352	Kabelový kanál 150x38 podlahový	m	51,00000	218,00	11 118,00
3	210020352	kabelový žlab 150x60mm vč. víka a systémových prvků	m	-40,00000	218,00	-8 720,00
4	210000000	Zednické výpomoci - sekání kapes pro krabice	ks	26,00000	340,00	8 840,00
7	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	51,00000	749,00	38 199,00
6	210000000	Zednické výpomoci - kotvení systému beton	ks	26,00000	150,00	3 900,00
7	210010342	Podlahová krabice	ks	26,00000	197,64	5 138,64
Díl: M21.1		Elektromontáže-materiál				102 019,39
8	0569540	krabice podlahová protahovací víko nosné	ks	26,00000	1 473,00	38 298,00
9	0495299	krabice podlahová spodní díl nosný	ks	26,00000	1 629,31	42 362,06
10	0572647	Kabelový kanál 150x38 podlahový	m	51,00000	494,83	25 236,33
11	00205	trubka ohebná instal. PVC průměr 40mm	m	60,00000	26,05	1 563,00
12	00395	kabel.žlab 150x60 vč. víka a systémových prvků	m	-40,00000	272,50	-10 900,00
13	015548	Dilatační ochrana žlabu	soubor	1,00000	2 621,00	2 621,00
14	33985	Podružný materiál	soubor	1,00000	2 839,00	2 839,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				618,75
8	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,30000	835,00	250,50
9	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	0,30000	274,00	82,20
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,69000	25,00	17,25
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,30000	391,50	117,45
12	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,30000	341,00	102,30
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
13	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,30000	163,50	49,05
Celkem						169 279,42

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	04	CENÍK
O:	1	CENÍK
R:	01	OAUH LANI VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------